プロフォト株式会社  〒104-0043 東京都中央区湊 1-1-12 HSB 鐵砲洲 3F Tel: 03-3206-1861  Fax: 03-3206-1864

プロフォト株式会社                                202２年９月吉日

Profoto Information

生産終了・販売終了品のご案内③

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。

昨年ご案内済ではありますが、一部販売継続しておりました A1X シリーズが全機種販売終了となります。

後継機種となります A10 をご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

１． 販売終了品

品番   品名        UPC コード

〇 901204-JP  Profoto A1X - Canon    7340027549322

〇 901205-JP  Profoto A1X - Nikon     7340027549377

〇 901206-JP  Profoto A1X - Sony     7340027549421

〇 901207-JP  Profoto A1X - Fujifilm    7340027551615

こちらの A1X Off-Camera キットも販売終了の案内済ですが、念のため記載しておきます。

〇 901301-JP  A1X Off-Camera キット - Canon  7340027550083

〇 901302-JP  A1X Off-Camera キット - Nikon  7340027550137

〇 901303-JP  A1X Off-Camera キット - Sony  7340027550182

〇 901304-JP  A1X Off-Camera キット - Fujifilm  7340027551554